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ОБЛАСТЬ АККРЕДИТАЦИИ

лаборатории  пуско-наладки  и паспортизации систем вентиляции

общества с ограниченной  ответственностью «Эргоном-М»
	Наименование объекта или вида испытаний
	Код МКС
	Характеристика объекта или вида испытаний
	Обозначение НД, устанавливающего 

требования к

	
	
	
	показателям объекта испытаний
	методам

испытаний

	1
	2
	3
	4
	5

	Вентиляционные системы 
	
	Аэродинамические испытания:


	СНБ 4.02.01-2003 СНиП 3.05.01-85

Паспорт вентиляционной установки 
	

	
	
	Скорость движения воздуха


	
	ГОСТ 12.3.018-79



	
	
	Объемный расход воздуха 


	
	ГОСТ 12.3.018-79

	
	
	Динамическое давление потока  воздуха


	
	ГОСТ 12.3.018-79

	
	
	Статическое давление  потока воздуха 


	
	ГОСТ 12.3.018-79

	
	
	Полное давление потока воздуха 


	
	ГОСТ 12.3.018-79

	
	
	Температура перемещаемого  воздуха


	
	ГОСТ 12.3.018-79


   Руководитель уполномоченного 

   органа по аккредитации                            

С.И.Руденков 
